
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                                 č.j. SZS 233/2021 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/2021 

Speciální základní škola Litomyšl 
9. května 1181 

Litomyšl 



 
 

1. Základní údaje o škole 

1.1. Název školy 

1.2. Sídlo školy 

1.3. Kontakt 

1.4. Charakteristika školy 

1.5. Materiální vybavení školy 

1.6. Zřizovatel školy 

1.7. Údaje o vedení školy 

1.8. Údaje o školské radě 

2. Přehled oborů vzdělání 

2.1. Součásti školy a kapacity 

2.2. Obory vzdělávání uvedené v rejstříku 

2.3. Učební plány 

2.4. Vzdělávací programy pro školní rok 2020/2021 

3. Personální zabezpečení 

3.1. Přehled pracovníků školy 

4. Údaje o přijímacím řízení 

5. Organizace školního roku 

6. Výsledky vzdělávání 

7. DVPP 

8. Aktivity školy 

8.1. Celoškolní projekt 

8.2. Výlety 

8.3. Sportovní aktivity 

8.4. Další akce 

9.   Spolupráce s dalšími organizacemi 

10. Prevence sociálně patologických jevů 

11. Údaje o výsledcích inspekce a kontroly 

12. Hospodaření školy 

13. Zapojení do rozvojových a mezinárodních vzdělávacích projektů 

14. Školou realizované projekty z cizích zdrojů 

15. Spolupráce s odborovou organizací a dalšími partnery 

Přílohy 

 

OBSAH 



3  

 

Základní informace o škole 
 

     1.1. Název školy 

Speciální základní škola 

Litomyšl IČO: 70838275 

IZO: 002518236 

RED IZO: 600 100 979 

 
 1.2. Sídlo školy 

9. května 1181, Litomyšl 570 01 

 
1.3. Kontakt 

e-mail: szs.litomysl@gmail.com, szs@szslit.cz 

webové stránky: www.specialnizslitomysl.cz 

tel. 461 612 365 

 
1.4. Charakteristika školy 

Od 1. 9. 2016 patří naše škola mezi školy zřízené podle §16, odst. 9 zákona 

č.561/2004 Sb. (školský zákon) a vzdělává žáky s mentálním a kombinovaným 

postižením. Hlavním cílem vzdělávání je maximální rozvoj každého žáka s 

přihlédnutím k jeho individuálním potřebám a možnostem, k druhu postižení i 

odlišnosti prostředí, ze kterého pochází. 

Jsme školou rodinného typu, snažíme se o vytvoření klidného, rodinného 

prostředí tak, aby se postupně, a pokud možno co nejvíce, odstraňovala všechna 

negativa, která přicházející žáky dosud ovlivňovala v postoji ke škole a ke 

vzdělávání. U všech žáků rozvíjíme pracovní dovednosti, motorické a tvořivé 

schopnosti a vedeme je k profesní orientaci podle jejich schopností a zájmů, se 

snahou o co nejlepší přípravu na další studium v učilištích, na integraci ve 

společnosti a na vlastní život. 

1.5. Materiální vybavení školy 
 

- Budova školy z roku 1986, třípatrová budova bez dalších pozemků 

- 1996 rekonstrukce 

- bezbariérový přístup do všech pater 

- plastová okna v celé budově 

- vytápění dálkové, centrální, pomocí čidel a regulačních hlavic u radiátorů 

- v roce 2020 nově zrekonstruované bezbariérové toalety v 1. nadzemním podlaží budovy 

 

 

 

 

 

mailto:szs.litomysl@gmail.com
mailto:szs.litomysl@gmail.com
http://www.specialnizslitomysl.cz/


4  

 

   
 

    
 

- počítačová učebna se 14 počítačovými stanicemi, vybaveno výukovými programy 

- 20 tabletů s dokovací stanicí 

- 28 iPadů pro žáky 

- 10 iPadů pro pedagogy 

- 4 interaktivní tabule, hlasovací zařízení, vizualizér, digitální fotoaparát, kamera 

- vybavení na muzikoterapii (bubny, monochord, tibetské mísy) 

- boxovací pytel, sportovní vybavení, brusle, spací pytle 

- X box s kinektem, LCD televizory, taneční podložky 

- vybavení dílna (12 ponků se svěrákem a vlastní sadou nářadí, bruska, letovací  

  zařízení, stojanová vrtačka, přímočará pila apod.) 

- vybavená cvičná kuchyň 

- vybavená školní knihovna 

- relaxační místnost 

- snoezelenová místnost se světelnými pomůckami 

 

 Nákupy v roce 2020 a 2021 

 

- nové skříně na pomůcky v celkové hodnotě 48.730,- Kč 

 



5  

     
- 10 ks iPadů pro učitele 

-  5 ks iPadů pro žáky ZŠS 

- 1 notebook 

- 1 tiskárna 

- Benq projektor k interaktivní tabuli 

- 4 nové stolní počítače Comfor Office 

- 7x osoušeč rukou  

- síťový přepínač Switch 

- nový ohřívač vody OKCE 125 

- pračka 

 

1.6. Zřizovatel školy  

Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125 

532 11 Pardubice 

 
1.7.  Údaje o vedení školy 

Ředitel školy: Mgr. et Mgr. Jan Janypka 

Zástupkyně ředitele: Mgr. Ludmila Sršňová 

 

1.8.  Údaje o školské radě 

Školská rada byla nově zvolena 18. 12. 2020, sešla se z důvodu 

epidemiologických opatření až 23. 8. 2021. Školská rada pracuje ve složení:  

1. Iva Hápová, zástupce rodičů 

2. Mgr. Lenka Havelková, zástupce zřizovatele 

3. Mgr. Hana Kovářová, předsedkyně, zástupce pedagogických pracovníků 

 

 

 

 

 
 



6  

 

2. Přehled oborů vzdělání 
 

 

2.1.  Součásti školy a kapacity 

1. Základní škola (kapacita 87 žáků) 

2. Školní družina (kapacita 30 žáků) 

3. Základní škola speciální (kapacita 20 žáků)  

Celková kapacita školy je stanovena na 97 žáků. 

2.2.  Obory vzdělávání uvedené v rejstříku 

79-01-B/01 Základní škola speciální  

79-01-C/01 Základní škola 

  

2.3. Učební plány 

 

Učební plán ZŠ 

Základní škola 1. – 9. ročník 

            

Předmět 
Ročník 

1. 2. 3. 4. 5. 1.st. 6. 7. 8. 9. 2.st. 

Český jazyk 8 8 7 7 7 
46 

4 4 5 5 
26 

Anglický jazyk   3 3 3 2 2 2 2 

Prvouka  2 2 2   

12 

    

 Vlastivěda    1 2     

Přírodověda    2 1     

Občanská výchova      
 

1 1 1 1 
11 

Dějepis      2 2 2 1 

Matematika 5 5 5 5 5 25 4 4 4 4 16 

Zeměpis      

 

2 2 2 2 

21 
Přírodopis      2 2 2 2 

Fyzika      1 1 1 1 

Chemie         1 

Hudební výchova 1 1 1 1 1 
12 

1 1 1 1 
10 

Výtvarná výchova 2 2 1 1 1 2 2 1 1 

Pracovní vyučování 2 2 2 2 2 10 5 5 5 5 20 

Tělesná výchova 2 2 2 2 2 10 3 3 3 3 
14 

Výchova ke zdraví         1 1 

Informační technologie   1 1 1 3 1 1 1 1 4 

Týdenní časová dotace 22 22 24 25 25 118 30 30 31 31 122 

 

     Německý jazyk je nahrazen v pracovním vyučování. Částečná náhrada Aj je v pracovním  
     vyučování 1 hod., v Čj také jedna hodina. 



7  

 
 

Učební plán - Základní škola speciální – Spolu, díl I. 

Předmět 
Ročník 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Čtení 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

Psaní 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 

Řečová výchova 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 

Počty 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 

Práce s počítačem 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1+1 

Věcné učení 2 2 3 3 3 3 0 0 0 0 

Občanská nauka 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 

Přírodní nauka 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3 

Hudební činnosti 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 

Výtvarné činnosti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Pohybové činnosti 3+1 3+1 3+1 3+1 3 3 3+1 3+1 3+1 3+1 

Zdravotní nauka 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Pracovní činnosti 3 3 3 4 4 4 5+1 5+1 6 6 

Stimulace 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Individuální logopedická péče dle potřeb školy, 2 hodiny týdně nad rámec UP  

Týdenní časová dotace 20 20 23 24 24 24 28 28 29 29 

           

           

Základní škola speciální – Spolu, díl II. 
 Ročník 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Rozumová výchova 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Řečová výchova 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Smyslová výchova 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

Hudební činnosti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Výtvarné činnosti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Pohybové činnosti 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Rehabilitační tělesná výchova 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

Pracovní činnosti 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Stimulace 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Individuální logopedická péče dle potřeb školy, 2 hodiny týdně nad rámec UP  

Týdenní časová dotace 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 

 

2.4 Vzdělávací programy pro školní rok 2020/2021 

 Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání „Společně do školy“ 

 Školní vzdělávací program pro základní školu speciální „Spolu“ 

 

 



8  

 
 

3. Personální zabezpečení školy 

 

Vedení školy tvoří ředitel školy jako statutární orgán organizace a zástupkyně 

ředitele školy. V průběhu školního roku 2020/2021 měla škola celkem 25 

zaměstnanců, z toho 12 učitelů (přepočtený počet 10,4824), 10 asistentů 

pedagoga (přepočtený počet 7,694), ve školní družině pracovaly 3 vychovatelky 

(přepočtený počet 0,9285), jedna pracovnice na celý pracovní poměr na pozici 

školnice a jedna pracovnice na pozici hospodářky školy, účetní i personalistiky. 

Pravidelné přesčasy v tomto školním roce nebyly.  Údržba školy byla prováděna 

částečně jedním pracovníkem na dohodu o provedení práce. Ke konci 

kalendářního roku došlo na pozici údržby k personální změně. Pan Jaroslav 

Čermák, který tuto práci vykonával od školního roku 2015/16, ukončil činnost. 

Na jeho pozici byl přijat pan Jaroslav Beránek.  

Výchovný poradce – Mgr. Ludmila Sršňová 

Metodik prevence – Mgr. et Bc. Pavel Pešata 

Metodik informačních a komunikačních technologií – Bc. Klára Dimitrovová, DiS. 
 

 
Muži Ženy Mgr. Spec.ped. Bc. SŠ 

Učitelé 2 10 9 10 1 0 

Vychovatelé - 3 1 2 1 0 

  Asistenti             

 pedagoga 
1 9 1 - 1 8 

 

Věkové složení učitelů 

do 30 let 30 – 39 let 40 – 49 let 50 – 59 let 60 let a 

více 

0 1 5 6 0 

 

Věkové složení asistentů 

pedagoga 

do 30 let 30 – 40 let 40 – 50 let 50 – 60 let nad 60 let 

0 0 11 2 0 



9  

 

 

4. Údaje o přijímacím řízení a zápisu 
 

Počet dětí, 

které se 

dostavily k 

zápisu 

V řádném 

termínu 
Po odkladu Přijatí 

Odklad školní 

docházky o 1 

rok 

 0 2 2 0 
 

Po zápisu byli k povinné školní docházce ve školním roce 2020/21 přijati na základě  

žádosti rodičů 2 žáci do 1. třídy.  

5. Organizace školního roku 
 

Uzavření škol v ČR 

Školní rok 2020/2021 byl od začátku ovlivněn opatřeními proti nákaze 

Covid – 19.  

Od 22. 10. 2020 do 18. 11. 2020 byla škola uzavřena hygienickou stanicí 

z důvodu zvýšeného výskytu nakažených pedagogů a žáků. Poté probíhala 

výuka upravená na základě vládních opatření (neprolínání vyučovacích 

skupin, zákaz zpěvu, používání roušek a respirátorů apod.) 

Další období distanční výuky bylo od 1. března 2021 do 12. dubna 2021. 

Žáci se vzdělávali online formou prostřednictvím Google classroom. Žáci 1. 

stupně využívali více tištěné materiály a webové stránky školy, kde měli 

podklady k výuce.  

K 30. 6. 2021 bylo ve škole 47 žáků. Podle vzdělávacího programu speciální školy 

bylo ke konci školního roku vyučováno 18 žáků. 

Ve škole byly naplánovány 2 dny ředitelského volna. Z organizačních důvodů se 

žádný neuskutečnil.  

ROZDĚLENÍ TŘÍD – ZŠS a ZŠ: (počet žáků k 30. 6. 2020) 

I. (ZŠS) 5 žáků 

I. II. (ZŠS) 5 žáků 

II. III. (ZŠS) 6 žáků 

IV. (1. + 2. + 3.r. + 4.r.ZŠS)  9 žáků 

V. (4.r. ) 8 žáků 



10  

 

 

 

 

 

Nepovinné předměty a kroužky: během celého školního roku se z důvodu  

hygienických opatření nekonaly. 

Školní družina pracovala ve třech odděleních, které navštěvovalo celkem 26 

dětí. Ve školním roce 2020/2021 byla otevřena i ranní družina pro žáky 1. 

stupně, kteří přicházeli do školy už kolem 7. hodiny. Celý ranní blok je pro děti 

volný náplní, činnosti si volí podle nálady a zájmu, většinou využívají nakoupené 

hračky.  

Odpolední družina je z velké části naplněná činnostmi spojenými s odchodem na 

oběd a na autobusové nádraží, obsah práce je zaměřen na relaxační činnosti, hry 

a rekreační aktivity podle zájmů dětí. Důraz ze strany pedagogů družiny je kladen 

na co nejčastější aktivity v přírodě, mimo budovu školy. 

                                

6. Výsledky vzdělávání 

Ze školy odešli se závěrem školního roku 4 žáci. 1 žák ze základní školy speciální, 

3 žáci byli přijati do Odborného učiliště v Chroustovicích, 2 na obor truhlářské 

práce, 1 žák z 8. ročníku na obor autoopravář.  

 

Prospěch a chování v průběhu školního roku 

2021/2022 

 
1. pololetí 2. pololetí 

S vyznamenáním 20 16 

Prospělo 26 29 

Neprospělo 0 2 

Nehodnoceno 2 0 

Snížená známka z chování 0 1 

Napomenutí třídního učitele 1 0 

Důtka třídního učitele 0 6 

Důtka ředitele školy 0 1 

Pochvala ředitele školy 0 7 

 

VI. (6.+7.+9.r.) 7 žáků 

VII. (8.r. + 9.r. ZŠS) 7 žáků 



11  

 

 

 

7. Další vzdělávání pedagogů a zaměstnanců školy 

 
 

všichni zaměstnanci 

Školení v rámci projektu Rozvoj vzdělanosti žáků Speciální školy 

– školení ve čtenářské gramotnosti a matematické gramotnosti, 

práce s iPady 

všichni zaměstnanci 
Školení v rámci projektu Šablony II - Tablet efektivní nástroj 

učitele 

Romana Stloukalová Školení VEMA, Praha  

Šplíchalová, Vrchotová, 

Kovářová 
Trivium pro autisty, 11.11.2020 - online seminář 

Šplíchalová, Vrchotová, 

Kovářová 
Komunikace s autisty, 12.11.2020 - online seminář 

Sršňová, Vrchotová Žák se SVP v distančním vzdělávání, UP Olomouc, on-line 

 

 

 
 

8.1 Celoškolní projekt 

 
„Každá lidská práce je důležitá“ – pokračování v loňském projektu 

 

O truhlíky, které v předchozím školním roce vyrobili žáci v rámci projektu Rozvoj 

vzdělanosti II., bylo třeba se postarat. Každá třída dostala na starost jeden truhlík, do 

kterého si mohla zasadit nebo zasít své oblíbené rostliny, zeleninu apod. Práce se 

podařila, děti mohly ochutnávat to, co vypěstovaly.  

 

 

     

8. Aktivity školy 



12  

 
8.2 Výlety a další akce 

Výlet Nedošín - 10.9.2020 

Na základě doporučení, aby výuka probíhala co nejvíce na čerstvém vzduchu, 

vyjížděli žáci ZŠS na časté minivýlety. 

     

Vyučování venku - Benátky 11.9.2020 

Sociální učení s oslavou narozenin + pohybové činnosti 

    

Pohybové činnosti na Černé hoře - 18.9.2020 

   



13  

   

Výlet ZŠS na Suchou - 21.5.2021 

    

Výlet ZŠS do Nedošína - 4. 6. 2021 

   

Výlet IV.třídy do Chocně - 17.6.2021 

   

 



14  

Výlet do ZOO Olomouc - 9.6.2021 

     

 

8.3 Sportovní aktivity 

  

Plavecký výcvik 

Z plaveckého výcviku se konala pouze 1. lekce, protože následně byly bazény 

uzavřeny. 

 

 
 

Den s Gymnáziem - 25. 6. 2021 

Tentokrát se konal pouze pro žáky naší školy. Studenti gymnázia připravili spoustu 

soutěží a her, které si naši žáci báječně užili. 



15  

      

8.4 Další akce 

 

Školení pedagogů - používání robotů ve výuce 

 

       
 

Karneval 12.2.2021 

 
 

Divadelní představení 

Žáci ZŠS II., ZŠS III. a IV. třídy nadšeně vítali on-line pohádku Vánoční hvězda divadla 

Scéna. Když nemůžeme do divadla - může takto divadlo k nám! 

 



16  

    
 

Střípky z distanční výuky 

 

Online výuka 

   
 

Samostatná práce 

      
 

      



17  

        

9. Prezentace školy na veřejnosti 

 Aktualizované webové stránky www.specialnizslitomysl.cz. 

 Školní časopis Specka  

 Články v médiích 

 Divadelní představení paní Simony Stašové (z důvodu vládních opatření 

přesunuto na 16.12.2021). 

Hudba pomáhá - benefiční on-line akce, jejíž výtěžek se rozdělil mezi 3 speciální 

školy, z nichž naše škola byla jednou z nich. Na zakoupení nové interaktivní 

tabule jsme dostali 72.180,- Kč. 

   

Návštěva krajského radního pro školství 

8. 2. 2021 naši školu navštívil radní pro školství Pardubického kraje Josef Kozel. 

Prohlédl si školu a nově vybudované zázemí pro vozíčkáře se sprchou, WC a také 

kabinet pro paní školnici. 

 

 

10. Prevence sociálně patologických jevů 

 

Program prevence sociálně patologických jevů je dán ve škole součinností v rámci 

minimálního preventivního programu, krizového plánu řešení šikany a 

koordinované práce výchovné komise (výchovný poradce, preventista, vedení 

školy). Konkrétní aktivity jsou obsaženy v plánu akcí v rámci zpracované Školní 

preventivní strategie. 

http://www.specialnizslitomysl.cz/


18  

Výchovná komise se scházela podle potřeby ve složení: ředitel školy, výchovný 

poradce a metodik prevence. Aktivity pro žáky se nekonaly z důvodu opatření 

k zamezení šíření nemoci covid-19.  

 

11. Údaje o výsledcích inspekce a kontroly 
 

18. 11. 2020 započala řádná komplexní kontrola na úseku hospodaření 

z Pardubického kraje. Z důvodu vládních opatření stále nebyla ukončena. 

Kontrolovaným obdobím byl rok 2019.  

 
 

12. Hospodaření školy 

Veškeré hospodaření bylo prováděno podle stávajících právních předpisů a v 

souladu se zřizovací listinou školy ze dne 27. 10. 2005. Výsledky hospodaření jsou 

uvedené v příloze výroční zprávy. 

 

13. Zapojení do rozvojových a mezinárodních vzdělávacích 

programů 
 

 Účast v projektu Ovoce do škol a Mléko do škol. 
 Zapojení do projektu OU Chroustovice – Podpora přírodovědného a 

technického vzdělání v Pardubickém kraji.  

 Zapojení do projektu Obědy pro děti organizace Women for women.  

Podpořeno bylo celkem 9 žáků.  

 Účast v projektu Šablony II. Musela být prodloužená doba ukončení 

projektu z důvodu nemožnosti naplnit některé aktivity. 

 

14. Školou realizované projekty z cizích zdrojů 

viz příloha Poskytnuté finanční prostředky v roce 2020 

Dary: 
 Dotace na rehabilitační a stimulační aktivity pro žáky s nejtěžším postižením 

– Městský úřad Litomyšl 

 Motivační podpora žáků s výbornými studijními výsledky – Městský úřad Litomyšl 

 

15. Spolupráce s odborovou organizací a dalšími partnery 
 
 

 Odborová organizace - spolupráce na základě kolektivní smlouvy, podílí se 

na činnosti vlastních odborových akcí (školení, semináře apod.) a 

organizuje setkání bývalých zaměstnanců školy, 

 Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v ČR, o.s. - MO SPMP 

tradiční spolupráce na pořádání akcí a výletů pro děti 



19  

 Policie ČR – dlouhodobá spolupráce v rámci prevence rizikového chování 

 Gymnázium A. Jiráska Litomyšl  –  poskytování  prostor  hřiště,  organizace  Dne s 

gymnáziem na závěr školního roku  

 Město Litomyšl – podpora sociálně slabých žáků 

 Denní stacionář Litomyšl – Ruka pro život, o.p.s. 

 Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - Naděje Litomyšl 

 Společně dětem, z.s.. – finanční podpora aktivit žáků školy. Zapsaný spolek 

založený pedagogy školy v r. 2010 za účelem získávání finančních 

prostředků, které by sloužily pro potřeby žáků školy. 

 Městská knihovna Litomyšl 

 Respitní péče Jindra 

 Farní charita Litomyšl 

 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl 

 

 

 

Litomyšl 11. 10. 2021  

 

 Mgr. Jan Janypka  

    ředitel školy 

 

 

 

 
Projednáno na pedagogické radě dne 12. 10. 2021 

Schváleno školskou radou dne 20. 10. 2021 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20  

 

 

 
 

Příloha 1. Hospodaření školy 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



22  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23  

 

 

Příloha č.2 

 

Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím - rok 2020 

 
 
 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti  

 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 

právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 

0 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

jejich vyřízení 

0 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

0  

 
             
 
 Litomyšl 18. 1. 2021                                            
 
 
 
         Mgr. Jan Janypka  
                                                                                                                              ředitel školy 
 
 
 

 

 

 


